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01.02.03 - Oficina De Gestion De Recursos Humanos
070100164667 CONSULTORIA EN EVALUACION DE LA PLANIFICACION DE NECESIDADES DE RECURSOS HUMANO:Servicio
01.02.08 - Unidad Funcional Atencion Al Ciudadano Y Gestion Documental

20/05/2025

20/05/2025

0000001211

0000001207

541100020050

NORMAS TECNICAS

01.03.02.19 - Inv - Cite Agroindustrial Oxapampa

20/05/2025

0000001208

071100380079

CONTRATACION DE ASISTENCIA TECNICA, CAPACITACION Y MONITOREO

01.03.03 - Direccion De Investigacion, Desarrollo, Innovacion Y Transferencia Tecnologica

20/05/2025

01.04.02 - Cite Cuero Calzado Arequipa

19/05/2025
19/05/2025

0000001205

0000001203
0000001203

170100030957

357600040100
512000060292

01.04.08 - Cite Agroindustrial Ica

20/05/2025

0000001212

602227370001

01.04.11 - Cite Cuero Calzado Lima

16/05/2025
19/05/2025
19/05/2025

0000001197
0000001201
0000001201

901000010004
536424060050
536493790035

01.04.22 - Cite Forestal Pucallpa

19/05/2025

0000001200

071100389930

01.05.01 - Unidad Técnica Ambo

19/05/2025

0000001199

607500070195

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y OPTIMIZACION DE REPOSITORIO DIGITAL

SULFATO DE ALUMINIO GRANULADO X 25 kg
CINTA INDICADORADE pH 1A 11 X6 m

DESTILADOR (OTROS)

TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL

CAMILLA DE FIBRA DE VIDRIO PARA RESCATE

SILLA DE RUEDAS DE ALUMINIO

SERVICIO DE ASISTENCIA EN DISENO DE SERVICIOS TECNOLOGICOS

MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA

01.05.05 - Unidad Técnica Textil Y Confecciones Lima

19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025
19/05/2025

0000001204
0000001204
0000001204
0000001204
0000001204
0000001204
0000001204
0000001204
0000001204
0000001204
0000001204
0000001204
0000001204
0000001204
0000001204

133000040016
135000210190
139200160343
175500100205
175500100218
285400440023
495700280142
715000220029
716000040112
717200080005
717200090010
895700040145
895700040165
895700080032
895700080040

BENCINA INDUSTRIAL

PANO DE MICROFIBRA 45 cm X 70 cm

PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS

ACEITE LUBRICANTE 22° PARA MAQUINA DE COSER
ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 310 mL APROX. EN SPRAY
LAMPARA LED REFLECTORA 3 W 220 V

GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLAL X 100
TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ

LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

PAPEL KRAFT 50 g DE 75 cm X 1.20 m

PAPEL MANTEQUILLA 70 cm X 100 cm

CINTA DE TELATIPO VELCRO 1 in

CINTA DE SEDA SATINADA DE 2 cm

TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO

TELA FRANELA ESTAMPADO X 1.50 m DE ANCHO

Unidad

Servicio

Servicio

Unidad
Unidad

Unidad

Servicio
Unidad
Unidad

Servicio

Servicio

Galon
Unidad
Unidad
Galon
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Metro
Metro
Metro

Metro

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

4.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

14.00

0.00

0.00

2.00
8.00

0.00
1.00
1.00

0.00

0.00

0.00
60.00
20.00

4.00

4.00
15.00

2.00
24.00
24.00

100.00
100.00

5.00
10.00

5.00

3.00

87,000.00

0.00

34,000.00

12,000.00

0.00
0.00

0.00

14,000.00
0.00
0.00

6,900.00

2,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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01.05.05 - Unidad Técnica Textil Y Confecciones Lima

19/05/2025 0000001204 895700080114 TELA POPELINA ESTAMPADA X 1.50 m DE ANCHO Metro 0.00 0.00 10.00 0.00
19/05/2025 0000001204 895700080319 TELA POPELINA ESTAMPADA X 1.60 m DE ANCHO Metro 0.00 0.00 5.00 0.00
19/05/2025 0000001204 895700080380 TELA MICRO SATIN X 1.50 DE ANCHO COLOR MARRON Metro 0.00 0.00 5.00 0.00
19/05/2025 0000001204 895700081508 TELA JERSEY X 1.80 m DE ANCHO Kig 0.00 0.00 2.00 0.00
19/05/2025 0000001204 895700100233 BROCHE DE ACERO R15 X9 mm Unidad 0.00 0.00 100.00 0.00
19/05/2025 0000001204 899600670004 MANTA DE ARTESANAL 1.20 m X 1.20 m Unidad 0.00 0.00 4.00 0.00

1/ La informacién registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico u organizacién de la entidad.
2/ La informacioén registrada en los campos de "exclusién” e "inclusion” considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
4/ La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico u organizacion de la entidad, se suscribe:
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